[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.06.2020 N 374

О приеме заявок на  получение субсидии на возмещение затрат лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, в связи с расходами  на осуществление дополнительных санитарно-эпидемиологических мероприятий по обработке общего имущества многоквартирных домов Камышловского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Указом Губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 года 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции  (2019-nCoV)» (с изменениями), постановлением администрации Камышловского городского округа от 02.06.2020 № 372 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, в связи с расходами на осуществление дополнительных санитарно-эпидемиологических мероприятий по обработке общего имущества многоквартирных домов Камышловского городского округа», Уставом Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить прием заявок на получение субсидии на возмещение затрат лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, в связи с расходами  на осуществление дополнительных санитарно-эпидемиологических мероприятий по обработке общего имущества многоквартирных домов Камышловского городского округа с 4 по 11 июня 2020 года (включительно), с 8.00 часов до 16.00 часов, перерыв с 12.00 - 12.48 часов, по рабочим дням.
2. Прием заявок  на получение субсидии на возмещение затрат лицам, осуществляющим управление многоквартирными домами, в связи с расходами  на осуществление дополнительных санитарно-эпидемиологических мероприятий по обработке общего имущества многоквартирных домов Камышловского городского округа будет проходить в здании администрации Камышловского городского округа по адресу: Свердловская обл., г.Камышлов, ул.Свердлова, 41, кабинет № 3 отдел жилищно-коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского округа.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия»  и  разместить на официальном сайте  Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Камышловского городского округа Бессонова Е.А.
Глава Камышловского городского округа                                  А.В. Половников